his exemplo, cui par ut multa secula non audiverunt, ita postera ætas vix expectabit, amplissimi paterni imperii falces capessit, dicens: *Dominus mihi adiutor - fortitudo & laus mea Dominus &c.* Psalm. 118: v. 6, 7, 13. Commendatur pietas *Salomonis* in ædificando templo, in ordinatione cultus & omnis sacre suppellectilis, in consecratione domus Domini per cæsas victimas & fusas preces, 1. Reg. 8: v. 22. seq. insigniter elucet pietas in *Serenissimo Rege nostro CAROLO XII.* dum puram religionem Evangelicam intime amplectitur, & domum Dei quæ est Ecclesia Dei vivi 1. Tim. 3: v. 15. per latissimi Orbis Sveo-Gothici fines, jam tenerrime fovet, ejus causâ regnum sibi à Domino confirmatum novit, 2. Sam. 5: v. 12. proprioque regio exemplo tam in publicis quam domesticis infucatae devotionis exercitiis, omnibus veræ pietatis facem attollit, ingeminans verba Psalm. 61: v. 5. & 148: v. 11-14. Tantâ fuit sapientiâ *Salomoh*, ut non finitimos solum Reges in admirationem daret, sed omnes in univèrsum imperatores ipsius Dei judicio antecelleret, 1. Reg. 3: v. 12. Vera sapientiâ & omnium humanæ sapientiæ corona, est timor Domini Syr. 1: v. 20, 22, 34: qui in *Serenissimo Rege CAROLO* tantus est, ut quantum jam prudentiâ & judicio supra annos & communem non hominum modo, sed & prinsepum sortem sapit, tantum in posterum veræ illius sapientiæ palmam, ipsi sapientissimo Salomoni dubiam facturus est: sus namq; jure facere poterit verba *DAVIDIS* Psalm. 117: v. 78, 100. *Sapientiæ* Sap. 7: v. 15. Magna erat felicitas Salomoni legitimæ successioni jure ad regnum optime à Patre Davide ordinatum eveni: 1. Reg. 1: v. 48: sed nec minor *Regi CAROLO XII.* quod pariter jure hæreditario, ad vastissimi imperii Sveo-Gothici, per Parentis *Incompambilis Regis CAROLI XI.* Magni indefessas curas, labores immensos, & res felicissime domi forisque gestas pacati, aucti & ordinatissimi gubernacula ascenderit, Conf. 1. Chron. 29: v. 4: Erant subditi *Salomonis* in Juda & Israël, quasi arena maris innumerabiles, & thronus ejus eorum omnium subjectione gloriosus 1. Reg. 3: v. 18. & 4: v. 20, 21. At multo extenduntur latius limites imperii Sveo-Gothici, in quo *Serenissimo Rege CAROLO*, non minor subditorum numerus, in omnibus parendi officiis examussim institutus, fidem, obsequia, reverentiam probare gaudent, gerentes pro symbolo illud Syr. 10: v. 24. Sic demum verum est quod dicitur Prov. 14: v. 28. Conf. Syr. 16: v. 1, 2, 3. Trauquillum gessit & pacatum *Salomoh* imperium 1. Reg. 4: v. 24, 25.